2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
30.09.2021     №  17                                                                                        с. Аллак

О внесении изменений в решение Аллакского сельского Совета депутатов от 04.09.2018  № 17  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также Порядка и условий предоставления в аренду, включенного в такой перечень имущества»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14.1. Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, в целях оказания имущественной поддержки физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Аллакского сельского Совета депутатов от 04.09.2018  № 17  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также Порядка и условий предоставления в аренду, включенного в такой перечень имущества»
следующее изменение:
Пункт 1.3 Порядок предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) дополнить абзацем следующего содержания:
«физические лица, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Данное решение обнародовать согласно ст. 46 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                        Председатель сельского
 ______________Т. В. Печенина                              Совета депутатов
30.09.2021                                                                   __________А. В. Тарасова
№ -8сс